

PRISM CEMENT LIMITED

CIN : L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Nivas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.

Phone : +91 40 23400218 ; Fax : +91 40 23402249

e-mail : investor@prismcement.com ; website : www.prismcement.com

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as under :

As per the existing provisions of the Companies Act 2013, the unpaid/unclaimed final dividend for the financial year 2008-09 and the 1st Interim Dividend for the financial year 2009-10 has been transferred to Investor Education Protection Fund ('IEPF'/'Fund'/'Authority') on May 17, 2016 and August 10, 2016 respectively, in view of the reason that a period of 7 (seven) years have since elapsed after the said dividends were declared and paid and still remaining unclaimed.

Recently, the Ministry of Corporate Affairs, the Government of India vide notification dated September 5, 2016 has notified the Rules constituting the IEPF Authority to administer the said IEPF. In terms of the Rules made there under, all shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 (seven) consecutive years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense Account to be identified by the IEPF Authority.

Hence, all the shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 (seven) consecutive years from the year 2008-09 have to be transferred to the IEPF Suspense Account as per the said notification.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2008-09 can write to the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Karvy Computershare Private Limited, Unit : Prism Cement Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 (email: einward.ris@karvy.com) or at the Registered Office of the Company on or before November 30, 2016 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim has been made, the shares in respect of which the dividends are lying unpaid/unclaimed will be transferred to the IEPF Suspense Account after December 6, 2016.

The Company has sent individual notices to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed since 2008-09 for the last 7 (seven) consecutive years, advising them to claim the 2nd Interim Dividend for the year 2009-10 expeditiously.

Further in terms of Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, address, folio number/demat account number and number of shares due for transfer is made available on the Company's website www.prismcement.com for information and necessary action by the shareholders.

Any person, whose shares and unclaimed dividends have been transferred to the Fund, may claim the shares and unclaimed dividends from the Fund in accordance with such procedure and on submission of such documents as may be prescribed by the said Authority once the transfer has been effected to the IEPF.

For PRISM CEMENT LIMITED

Place : Mumbai
Date : November 17, 2016

Aneeta S. Kulkarni
Company Secretary

ప్రిజం సిమెంట్ లిమిటెడ్

CIN : L26942TG1992PLC014033

నమోదిత కార్యాలయం: 305, లక్ష్మీనివాస్ అపార్ట్‌మెంట్స్, అమీర్ పేట, హైదరాబాద్-500016.

ఫోన్: +91-40-23400218; ఫ్యాక్స్: +91 4023402249

ఇ-మెయిల్: investor@prismcement.com; వెబ్‌సైట్: www.prismcement.com

దిగువ విధంగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అధారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్‌ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016లోని రూల్ 6ను అనుసరిస్తూ కంపెనీ షేర్ హోల్డర్లకు ప్రకటన ఇవ్వడమైనది:

కంపెనీస్ యాక్ట్ 2013 యొక్క ప్రస్తుతం ఉన్న నిబంధనల ప్రకారం చెల్లించని/కైయిం చేయబడని 2008-09 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు అంతిమ డివిడెండ్ 2009-10 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు 1వ మధ్యకాలీన డివిడెండ్, సదరు డివిడెండ్ ప్రకటించబడిన మరియు చెల్లించిన తర్వాత 7 (ఏడు) సంవత్సరాల కాలం ముగిసినందున మరియు ఇంకా కైయిం చేయబడకుండానే మిగిలి ఉన్నందున, అటువంటి కారణం దృష్ట్యా వరుసగా మే 17, 2016 మరియు ఆగస్ట్ 10, 2016న ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (IEPF/ఫండ్/అధారిటీ) కు బదిలీ చేయబడింది.

ఇటీవల, నోటిఫికేషన్ తేదీ సెప్టెంబర్ 5, 2016 ప్రకారం కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ, భారత ప్రభుత్వం సదరు IEPF పరిపాలనకు IEPF అధారిటీచే గుర్తించబడే IEPF సస్పెన్స్ అకౌంట్‌కు బదిలీ చేయబడే ఏదేని వాటాదారుకు సంబంధించి గత 7 (ఏడు) నిరంతరాయ సంవత్సరాల కొరకు సదరు డివిడెండ్లకు సంబంధించి కైయిం చేయబడవు.

అందువలన, సదరు డివిడెండ్లకు సంబంధించి అన్ని షేర్లు, సదరు ప్రకటన ప్రకారం IEPF సస్పెన్స్ అకౌంట్‌కు బదిలీ చేయబడే 2008-09 సంవత్సరం నుండి గత 7 (ఏడు) నిరంతరాయ సంవత్సరాల కొరకు కైయిం చేయబడవు. 2008-09 సంవత్సరం నుండి వారి డివిడెండ్లు కైయిం చేయనటువంటి వాటాదారులు తదుపరి వివరాల కొరకు మరియు కైయిం చేయని డివిడెండ్ల కొరకు చెల్లుబాటు కైయిం చేయటం నవంబర్ 30, 2016న లేదా ఆలోగా కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయాన్ని లేదా కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్‌ఫర్ ఏజెంట్స్, కార్పొరేట్ కన్సల్టంట్స్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్ ప్రజెమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ సెలీనియం టవర్ B, ఫ్లాట్ : 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500032 (ఇ-మెయిల్: einward.ris@karvy.com) కు వ్రాయవచ్చును. ఒక వేళ చెల్లుబాటు కైయిం లేనిచో చెల్లించని/కైయిం చేయని సదరు డివిడెండ్లకు సంబంధించి షేర్లు డిసెంబర్ 2, 2016 తర్వాత IEPF సస్పెన్స్ అకౌంట్‌కు బదిలీ చేయబడతాయి.

గత 7 (ఏడు) నిరంతరాయ సంవత్సరాల కొరకు 2008-09 నుండి కైయిం చేయబడనటువంటి డివిడెండ్ల కలిగిన షేర్ హోల్డర్లకు వెంటనే 2009-10 సంవత్సరం కొరకు 2వ మధ్యకాలీన డివిడెండ్ కైయిం చేయాలని వారికి సూచిస్తూ వారి ఇటీవలి చిరునామాకు విడిగా ప్రకటనలను కంపెనీ పంపింది. తదుపరి ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అధారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్‌ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016లోని రూల్ 6(3) ప్రకారం షేరు, చిరునామా, ఫోలియో నంబర్/డిమాట్ అకౌంట్ నంబర్ మరియు బదిలీ కొరకు షేర్ల సంఖ్య కలిగిన నివేదిక షేర్ హోల్డర్లచే అవసరమైన చర్య మరియు సమాచారం కొరకు కంపెనీ వెబ్‌సైట్ www.prismcement.com పై ఉంచబడినది.

ఫండ్‌కు షేర్లు మరియు కైయిం చేయని డివిడెండ్లు బదిలీ చేసిన ఏ వ్యక్తి అయినా, IEPFకు ఒకసారి జరిగిన బదిలీ గురించి సదరు అధారిటీచే నిర్దేశపరిచిన విధంగా సదరు డాక్యుమెంట్ల దాఖలుపై, సదరు విధానం ప్రకారంగా ఫండ్ నుండి షేర్లను మరియు కైయిం చేయని డివిడెండ్లను కైయిం చేయవచ్చును.

ప్రిజం సిమెంట్ లిమిటెడ్ తరపున

ప్రదేశం: ముంబై

అనీత ఎన్. కుల్శ్రీ

తేదీ: నవంబర్ 17, 2016

కంపెనీ సెక్రటరీ